

# FAKTÚRA



**Dodávateľ:**

IČO: 47982811  
 DIČ: 2024171776  
 IČ DPH: SK2024171776

**FAKTÚRA číslo**

**2190060**

Variabilný symbol : 2190060  
 Konštantný symbol : 0008  
 Číslo zmluvy :  
 Číslo objednávky :

Železiarstvo Mikulášik, s.r.o.

Bolečkova 1  
 949 01 Nitra

IBAN: SK61 0200 0000 0034 2385 2954

Všeobecná úverová banka, a.s. (BIC: SUBASKBX)

Obch./živ. Obchodný register oddiel s.r.o., vl.č. 38168/N  
 register:

**Odberateľ:**

IČO: 36858749

DIČ: 2022631512

IČ DPH: SK2022631512

Agroinštitút Nitra, štátny podnik

Akademická 4  
 949 01 Nitra

**Konečný príjemca (2.odberateľ):**

**Spôsob dopravy:**

**Štát určenia:**

**Číslo dodacieho listu**

2190057

**Faktúra slúži zároveň ako dodací list.**

**Dodacie a platobné podmienky:**

Dátum splatnosti **22.04.2019**

Forma úhrady PP

Dátum vystavenia faktúry 08.04.2019

Dátum daňovej povinnosti (dátum  
 dodania tovaru, služby, prijatia platby) 04.04.2019

Kód produktu	Názov produktu	Množstvo	Mer.j.	Cena bez DPH		Cena s DPH		DPH %
				Jednotková	Celková	Jednotková	Celková	
+3761	KOTUC KLINGSPOR 125x1,6	3.000	KS	1.44	4.33	1.73	5.19	20
+3773	KOTUC KLINGSPOR 125x1	3.000	KS	0.91	2.73	1.09	3.27	20
+3615	KOTUC LAM. 125 Z40 CZ	1.000	KS	2.50	2.50	3.00	3.00	20
1210	TEX 4,8x19 6HRHL	2.000	CKS	1.66	3.32	1.99	3.98	20
7517	MAG.NAST.8 6HR 42mm	1.000	KS	2.08	2.08	2.49	2.49	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000	KS	5.53	27.67	6.64	33.20	20
+0832	NAPUSTACIE ZARIADENIE A17	2.000	KS	5.67	11.33	6.80	13.60	20
+1100	BATERIA DREZ. EM 2110A/100	1.000	KS	27.50	27.50	33.00	33.00	20
+0023	VENTIL K-3 DN15 ZAHRADNY	1.000	KS	6.58	6.58	7.90	7.90	20
+4030	ZAMOK DVER. 01-15 P/L 60/90	5.000	KS	5.83	29.12	6.99	34.95	20
+4440	KLUCKA MICHAELA 72/90	1.000	KS	3.42	3.42	4.10	4.10	20
7704-B	VRTAK 4 BETON HAWERA	3.000	KS	1.41	4.23	1.69	5.07	20
5675-N	NIT TRH 3,9x16 NEREZ A2	0.500	CKS	13.33	6.67	16.00	8.00	20
0051	VR ZHx 4,5x25 ZZ	0.800	CKS	0.92	0.73	1.10	0.88	20
0067	VR ZHX 5x40 ZZ	0.670	CKS	1.68	1.13	2.02	1.35	20
1210	TEX 4,8x19 6HRHL	1.700	CKS	1.66	2.82	1.99	3.38	20
+9945	LEPIDLO CLASSIC FIX 310	1.000	KS	3.04	3.04	3.65	3.65	20
+9409	LEPIDLO TURBO FIX PANTHER	1.000	KS	5.75	5.75	6.90	6.90	20
+9409	LEPIDLO TURBO FIX PANTHER	6.000	KS	5.75	34.50	6.90	41.40	20
+0813	PLAVAKOVY VENTIL T2446 EF	5.000	KS	5.53	27.67	6.64	33.20	20
+4000	VLOZKA 2015 FAB	5.000	KS	6.25	31.25	7.50	37.50	20

Agroinštitút Nitra, štátny podnik  
 Akademická 4, 949 01 NITRA

h26.

10. 04. 2019

**Celkom k úhrade v EUR:**

**286.01**

Číslo záznamu: 210 Číslo spisu: EE-101

Prílohy: Vybavuje:

	Sadzba	Základ DPH	DPH	Cena s DPH
Rekapitulácia DPH v EUR:	20 %	238.34	47.67	286.01
		<b>238.34</b>	<b>47.67</b>	<b>286.01</b>